Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collectarius cisterciensis - Cod. Lichtenthal 27

Neuburg bei Hagenau (?), [Mitte des 13. Jh. und 15.-17.Jh]

Nachträge (17. Jh.): Collectae und Capitula zu verschiedenen Festen

[urn:nbn:de:bsz:31-34963](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-34963)

11

In festiuitate Sati Achatij. sociorumque
cuius. ad vespere. Sap: Sancti p[ro]fide. R:
lauderunt. Hymnus. eterna xpi: ad mag. an.
Gaudent in celis: Cott: ~~Deus~~ Deus qui
ad imitandu[m] passionis tue exemplum:
decem milia[m] martiru[m] crucis patibulu[m]
subire fecisti. q. tribue q[ui]s. et qui passionem
eorum ueneramur in terzis. q. passionis tue
Remedia consequamur in celis: qui uiuis:
Cetera omnia sicut de Sato mauritio: ad bn
an. Sanctum est: ad mag an: O qua gloriosum

In uisitacione S. M. V.

~~Ecce iste ueniet in montibus q~~

Ecce iste uenit saliens in montibus q
transiliens colles: similis est dilectus
meus. capree hinnuloque ceruorum.

Ad sextam

Surge propera Amica mea. colum-
ba mea formosa mea et veni. et iam
enim hiemps transiit. iunber abut et
recessit. flores aparuerunt in terra
nostra. et tempus putationis aduenit.

Coll. Concede misericors ds

Ad Nonam

Vox turturis audita est in terra nra.
Ficus protulit grossos suos. vinee
florentes dederunt odorem suum

Coll. Concede nos

In festo s. Iosephi sponſi Virg. Mariæ
Ad vesperas Capitulum: Dilectus a deo,

Collecta

Omnipotens sempiternus deus. qui glo-
riosa virginis Mariæ sponſum. beatum
Ioseph eligere voluisti. vt filij tui eiusque
matris curam gereret. et da nobis qua-
sumus. vt sicut eis iuges famulatus se-
dile exhibuit. et ita ipsius intercedentibus
meritis. beneplacitis tibi actibus. seruire
mereamur. Per eundem dnm

Ad sextam Capitulum In fide et lenitate

Collecta

Deus qui beato Ioseph. incomparabilem
tuæ genitricis ~~the~~ thesaurum seruandū
tradidisti. et sponſi nomine decorasti. et
concede propitijs. vt sicut prouidus tu-
us extitit nutricius. et ita apud te pro no-
bis sit ipse sollicitus. Qui uiuus et regnas

Ad nonam capitulum Iustum de
duxit Collecta

Deus qui hodiernæ festiuitatis solem-
niâ beati Ioseph nutricij tui natalicio
consecrasti: et te supplices exoramus:
vt eius qui tibi ministrando placuit pre-
cibus adiuti fideliter tibi seruire me-
reamur / Qui viuus

In festo Sancti Angeli custodis
Ad Vesperas Capitulum

Ecce ego mitto Angelum meum: qui
precedat te: et custodiat in via: et
introducatur in locum quem parauit: ob-
serua eum et audi vocem eius

Collecta

Deus qui ineffabili prouidentia sanc-
tos Angelos tuos ad nostram custodia

mittere dignaris et largire supplicibus tuis et eorum semper protectione defendi et eterna societate gaudere: Per dominum

Ad sextam Capitulum

Nec ~~non~~ contemnendum putes quia non dimittet cum peccaveris et est nomen meum in illo Collecta Deus qui miro

Ad nonam Capitulum

Quod si audieris vocem eius et feceris omnia quae loquor et inimicus ero inimicis tuis et affligam affligentes te praeceperitque te Angelus meus Collecta

Deus qui ad exequenda providentiae tuae misteria sic conditionis humanae sublimas dignitatem ut etiam singulis hominibus singulos spiritus gloriosos propter eos qui hereditatem salutis accipiunt in ministerium deputare dignatus es concede propitius et ut tanti beneficii memoriam recitendo et tibi laudem et gloriam et beatissimi

mis Angelis nostris custodibus reuerentia
dignumque impendere mereamur famula-
tum. Per dominum

v

In festo Gloriosi et diuini nominis Iesu
Ad Vesperas Capitulum

Fratres. et christus humiliavit semetip-
sum. factus obediens usque ad mortem.
mortem autem crucis. propter quod
et deus exaltauit illum. et donauit il-
li nomen. quod est super omne nome-

Collecta Deus qui gloriosum et ineffabile nome-
tum. a seculis absconditum nobis in Vni-
genito filio tuo manifestare dignatus es.
quaesumus. vt sicut in ipso salutari no-
mine Iesu nos redemisti. et ita et salua-
re digneris: Per eundem Ad sextam

Cap: In nomine Iesu omne genu flectata-
tur caelestium terrestrium et infernorum.
et omnis lingua confiteatur. quia dominus
noster Iesus christus. in gloria est dei patris

Collecta

Sanctissimum nomen tuum dñe je-
su christe suppliciter inuocantes benigno
fauore prosequere. et corda nostra
ignauia frigiditate torpentia. Sa-
cro tui Amoris igne succende. Qui vi-

Ad Nonam Cap.

Fratres. et omne quodcumq; facitis
in verbo aut in opere. omnia in no-
mine dñi nri iesu christi facite.
gratias agentes deo et patri per
ipsum

Collecta

Auge in nobis quæsumus dñe je-
su christe. quod de tua inspiratione
cœleste concepimus desiderium. Vt
charitatis donum. quod nos spera-
re fecisti. et per inuocatione nominis
tui. perenni valeamus acquisitione
consequi / Qui uiuis et regnas